
Neste RDI estão incluídos: Sim Não

Folha de Pagamento

Receita Pública

1. Informações da Entidade

1.1 Dados Cadastrais da Administração Atual

CNPJ: 94068418000184

Período: 01/01/2020 a 30/09/2020

Prefeitura: PM DE MARIANA PIMENTEL

Logradouro: Rua Dr. Montauri nr: 10 compl: Telefone: (51) 3495-6123

HomePage: www.marianapimentel.rs.gov.br E-Mail: gabinete@marianapimentel.rs.gov.br

Prefeito Municipal: LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI

Contabilista: MARILENE LOURENZE DE OLIVEIRA Número do CRC: RS-0915207

3. Resumos: Folha de Pagamento, Cadastro de Funcionários e Registros de Vantagens, Descontos e Totalizadores

3.1 Resumo Mensal da Folha de Pagamento

3.1.1 TCE_4810.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência

TCE_4810.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência

Ano Mês Soma total dos valores dos registros Número Total de Registros
que compõem o arquivo

Vantagem Desconto Líquido

2020 Janeiro 778.222,70 421.556,07 356.666,63 3.854

Fevereiro 638.813,86 218.372,38 420.441,48 3.463

Março 745.639,94 216.200,16 529.439,78 3.837

Abril 728.671,64 185.811,11 542.860,53 3.823

Maio 752.244,82 203.213,41 549.031,41 3.794

Junho 756.891,66 188.181,71 568.709,95 3.809

Julho 735.796,38 173.614,04 562.182,34 3.815

Agosto 731.435,18 179.337,08 552.098,10 3.827

Setembro 758.809,66 187.380,79 571.428,87 3.792

Totais 6.626.525,84 1.973.666,75 4.652.859,09 34.014

3.1.2 TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data do Pagamento

TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data do Pagamento

Ano Mês Banco Agência Conta Valor Pago

2020 Janeiro 41 1086 401200103 356.666,63

Total 356.666,63

Fevereiro 41 1086 401200103 420.441,48

Total 420.441,48

Março 41 1086 401200103 529.439,78

Total 529.439,78

Abril 41 1086 401200103 542.860,53

Total 542.860,53

Maio 41 1086 401200103 549.031,41

Total 549.031,41
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Junho 41 1086 401200103 568.709,95

Total 568.709,95

Julho 41 1086 401200103 562.182,34

Total 562.182,34

Agosto 41 1086 401200103 552.098,10

Total 552.098,10

Setembro 41 1086 401200103 571.428,87

Total 571.428,87

Total 4.652.859,09

3.1.3 TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência com os respectivos pagamentos

TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência com os respectivos pagamentos

Ano Competência Mês Competência Líquido Valor Pago Saldo em Aberto

2020 Janeiro 356.666,63 356.666,63 0,00

Fevereiro 420.441,48 420.441,48 0,00

Março 529.439,78 529.439,78 0,00

Abril 542.860,53 542.860,53 0,00

Maio 549.031,41 549.031,41 0,00

Junho 568.709,95 568.709,95 0,00

Julho 562.182,34 562.182,34 0,00

Agosto 552.098,10 552.098,10 0,00

Setembro 571.428,87 571.428,87 0,00

Total 4.652.859,09 4.652.859,09 0,00

3.2 Resumo do Cadastro de Funcionários

TCE_4820.TXT - Geral Detalhamento

Número Total dos Registros que compõem o arquivo (Campo Finalizador) 307

TCE_4820.TXT - Agrupado por matrículas ativas Detalhamento

Número de matrículas distintas 268

Número de matrículas por SITUAÇÃO

01 - Ativo 235

02 - Inativo 28

03 - Pensionista 5

99 - Outros 0

Número de matrículas por REGIME JURÍDICO

E - Estatutário 268

C - Celetista 0

O - Outros 0

Número de matrículas por NATUREZA DO CARGO

A - Agente Político 2

C - Comissionado 29

E - Efetivo 232

S - Estagiário 0

T - Temporário 0

O - Outros 5

Número de matrículas por REGIME PREVIDENCIÁRIO
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1 - RPPS 185

2 - RGPS 83

3.3 Resumo de Registro de Vantagens, Descontos e Totalizadores

TCE_4960.TXT Detalhamento

Número Total dos Registros que compõem o arquivo (Campo Totalizador) 586

5. Avisos Exibidos na Verificação dos Arquivos Texto

5.1 Avisos Exibidos

Nome do Arquivo Cód. de Erro Linha Campo Status Descrição

TCE_4820.TXT 4820_37 0 0 JUSTIF. Percentuais dos campos Endereço, Cidade, UF e/ou CEP em branco e/ou zerados: 0,33%.

TCE_4810.TXT 4960_07 0 0 JUSTIF. Percentual do campo Base Legal em branco: 0,364%

5.2 Avisos Justificados pela Entidade

Descrição: 4820_37 - Percentuais dos campos Endereço, Cidade, UF e/ou CEP em branco e/ou zerados: 0,33%.

Justificativa: Em verificação.

Descrição: 4960_07 - Percentual do campo Base Legal em branco: 0,364%

Justificativa: Em verificação.

6. Observações da Entidade para o TCE-RS

Qualquer divergência verificada neste relatório ou observação que a Entidade julgar relevante deverão ser informadas neste item.

Nada a declarar.
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CERTIFICAMOS, com base nos registros constantes na Entidade, a consistência das informações apresentadas neste relatório com as

enviadas ao TCE.

MARIANA PIMENTEL, 21 de Outubro de 2020

_________________________________________________

ISANARA PELDOMO KUBISCHEWSKI

Responsável pelo Controle Interno

_________________________________________________

LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI

Prefeito Municipal

____________________________________

Andrisa Lopes da Silva

Responsável pela Folha de Pagamento
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